
Obec Jestřabí v Krkonoších 

Roudnice 42, 514 01 Jilemnice 

IČO:00275794, tel. 724 179 452, 481 582 729 
 

ODPADY – POZOR –ZMĚNA !!! 

Na Roudnici dne 8. 12. 2020 

V důsledku zrušení známkového systému Severočeskými komunálními službami s. r. o. a nastavení 

vyúčtování nově dle svezeného množství odpadu a času popelářů stráveného v obci od 1. 1. 2021 je 

nutné, aby si obec nastavila zcela nový systém nakládání, svozu a likvidace odpadů a poplatek za 

odpady a to současně v souladu s novou legislativou.  

Od 1. 1. dojde ke změnám – končí platnost dosud prodávaných pytlů na odpad a známek na 

jednorázový vývoz. 

ZNÁMKY NA JEDNORÁZOVÝ VÝVOZ POPELNICE 

A PYTLE PLACENÉ NA SMĚSNÝ ODPAD (BÍLÉ S MODRÝM LOGEM) 60L A 120L 

– PLATÍ POUZE DO 31. 12. 2020 (PO 31. 12. 2020 NEBUDOU TAKTO OZNAČENÉ PYTLE A POPELNICE 

VYVEZENY!) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Od 1. 1. 2021 budou platit nové známky a pytle, které budou k dispozici na obecním úřadě – budete 

ještě informováni. 

Prosíme, ponechte si doma pouze takové množství starých známek a pytlů, které do konce roku 

využijete, PŘEBYTEK ZNÁMEK A PYTLŮ PŘINESTE NA OBECNÍ ÚŘAD – ty od vás odkoupíme za plnou 

cenu na obecním úřadě – do 15. 1. 2021. 

NOVĚ BUDOU POPELÁŘI JEZDIT 1X ZA 14 DNÍ – PRVNÍ SVOZ V NOVÉM 

ROCE BUDE V PONDĚLÍ 11. 1. 2021. 

Další nádoby lze objednat na obecním úřadě: 

                        - popelnice 120l/ za nájemné 120 Kč/rok 

- popelnice 240l/za nájemné 210 Kč/rok 

- kontejner 1100l/za nájemné 1235 Kč/rok 

 

Systém třídění a pytlů na tříděný odpad se nemění, nadále budou poskytovány zdarma. 

Sledujte, prosím, www.jestrabivkrk.cz, kde budou postupně vyvěšené další novinky ohledně odpadů. 

http://www.jestrabivkrk.cz/

